[bookmark: _MailOriginal]КРОАЦИА ОСИГУРУВАЊЕ АД – Друштво за осигурување на живот Скопје, прва и водечка компанија во полето на осигурување на Живот во Р. Македонија објавува ОГЛАС за вработување на 1 работник на работно место: Стручен соработник за развој на соработка со финансиски институции.

ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ:
1. ВСС;
1. [bookmark: _GoBack]За предност ќе се смета искуство во финансиска институција;
1. Познавање на англиски јазик;
1. Одлично познавање на Microsoft Office & Power Point;
1. Возачка дозвола – Б категорија;
1. Вештини за менаџирање со време и мултитаскинг.

ОДГОВОРНОСТИ И ЗАДАЧИ:
1. Поддршка и обука на вработените во Банката во делот на продажба;
1. Подготовка на неделни извештаи за реализација;
1. Истражување на пазарот, потребите на целните групи и конкуренцијата;
1. Подготовка и спроведување на активности и промоции поврзани со производи за животно осигурување кои ги нуди Банката;
1. Координација и поддршка во делот на продажба на полиси за осигурување на живот преку Банката;
1. Следење и контрола на целокупната документација во делот на осигурување од страна на Банката

Сите заинтересирани кандидати пријавите да ги поднесат најдоцна до 08.05.2019 година на емаil: k.maneva@cro.mk со назнака ЗА ВРАБОТУВАЊЕ. 


